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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Olaf Helsets vei 1B!

I naturskjønne omgivelser på Skullerud får dere denne lekre  
selveierleiligheten på 73 kvm med attraktiv beliggenhet i byggets 4.  

etasje. Med gjennomgående planløsning, store vinduer og lyse  
overflater har denne leiligheten massevis av lys og en luftig  

atmosfære. Nyt 2 gode soverom, en åpen stue‑ og kjøkkenløsning, et  
deilig baderom og massevis av oppbevaringsplass. For ikke å  

glemme den herlige innglassede balkongen på hele 11 kvm med  
gode solforhold og frodig utsyn. Området er perfekt for dere som  
ønsker å bo i nærhet til grøntarealer, samtidig som dere har flere  

servicetilbud i umiddelbar nærhet. 

Kvaliteter verdt å merke seg: 
‑ Innglasset balkong på 11 kvm

‑ 4. etg med heis
‑ Moderne blokk fra 2012

‑ Medfølgende garasjeplass
‑ Lys og gjennomgåendeNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 6 467,‑
Omkostn.:	 Kr 140 150,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 747 967,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 209,‑
Selger:	 Diako Darian

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2012
BRA‑i/     BRA Total	  73/     91 kvm
Tomtstr.:	 7987.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 168, bnr. 98
Snr.	 54
Oppdragsnr.:	 1006250134

Simon Duy Lam Nguyen
Eiendomsmegler

Mobil	 908 19 698
E‑post	 simon.nguyen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF. 22 87  
11 90
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Drømmer du om et innflytningsklart
hjem med gode rom, tidsriktige

fargetoner og masse lys? Ta en titt her!



6 Olaf Helsets vei 1B

Plantegning 
4. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Innglasset balkong 
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Stue 
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Den ideelle planløsningen gjør det enkelt å dele rommet  
inn i ulike soner.
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Kjøkken 
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Soverom 
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Soverom II 

19Olaf Helsets vei 1B



Bad 
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Praktisk bod 
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Velkommen hjem! 
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Med leiligheten følger det 
parkeringsplass i felles garasjeanlegg.



Sameiet består av 140 seksjoner i 
moderne lavblokker.
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Når dere velger et hjem, velger dere også et nabolag og  
nærområde ‑ rammen rundt selve boligen
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 13 m²
BRA totalt: 91 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² 
Kjellerbod

4. etasje
BRA‑i: 73 m² 
Entré, stue/     kjøkken, bad, soverom, soverom 2,  
vindfang, bod

BRA‑b: 13 m² 
Innglasset balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Med boligen følger det en kjellerbod på 5,4m².  
Boden er merket med nr.402.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Innglasset balkong er målt til 11m², yttervegg  
mellom balkong og leilighet ( 1,5m²) skal regnes  
med i BRA‑B. Det totale mål på BRA‑B blir da 11m² +  
1,5m² = 12,5m² = 13m².

Bod arealer utgjør til sammen 5m² BRA‑E.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7987.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for sameiet. Fellesarealer er ryddig  
og pent opparbeidet med gressplen, diverse  
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